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I test
(max 30 b.)
27.04.2023.
09.06.2023.
27.06.2023.
18.07.2023.
29.08.2023

14 Rahmanović Ajla 3/6--II/20 28 8 10 0 46 - 29.08.2023.
15 Ramić Elma 3/24-II/20 - 22 10 30 62 šest (6) 29.08.2023.

Predmetni nastavnik

prof.dr. Meldina Kokorović Jukan

Univerzitet u Tuzli

Ukupno
Završni test
(max 30 b.)

II test
(max 30 b)
01.06.2023.
09.06.2023.
27.06.2023.
18.07.2023

Broj indexaPrezime i imeR/br

Rezultati studenta u akademskoj 2022/23 godini iz nastavnog predmeta:
FINANSIJSKO POSLOVANJE TURISTIČKIH PREDUZEĆA

Rezultati ispita održanog 29.08.2023. godine

Datum 
polaganja 

ispita

Seminarski rad 
(max 10 b.)

Upis ocjena i uvid u radove bit će održan u ponedjeljak, 04.00.2023. godine u 11 sati.

Ocjena

Tuzla, 01.09.2023. godine


